
 

Zarządzenie Nr 411/2021 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 13 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  oraz  § 7 ust. 2 pkt 2  Regulaminu  

udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr XIV/2021 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia  5 lutego 2021 r. w sprawie  ustalenia Regulaminu udzielania  zamówień 

publicznych  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

 o  udzielenie zamówienia  publicznego na usługi w trybie zamówienia z wolnej ręki zgodnie z art. 214 

ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 

miasta Ostrołęki”. 

2. Ustala  się  skład komisji przetargowej: 

1) Aneta Gutowska – Grucelska    – Przewodniczący, 

2 ) Marzenna Suski      – Wiceprzewodniczący, 

3) Jacek Mieczkowski      – Członek, 

4) Agnieszka Szymańska     – Sekretarz.              

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                

               

              Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                            

                                                                                                                Anna Gocłowska            

           Wiceprezydent Miasta 

          

 

        
 


